
4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

efficientamento energetico pubblica illuminazione

Numero RDO
4695896 1

Nome RDO
lavori di efficientamento energetico della pubblica illuminazione

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per i lavori di importo da 150.000
a 1 milione di euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 114/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

ANTONIA IPPOLITO
PPLNTN71P70F952X

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANTONIA IPPOLITO PPLNTN71P70F952X

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 214/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

02/10/2024 16:48

Inizio presentazione offerte

02/10/2024 16:48

Termine ultimo presentazione offerte

13/10/2024 23:59

Termine ultimo richiesta chiarimenti

09/10/2024 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

91

Data limite stipula contratto

31/10/2024 23:59

14/10/2024 10:00

DATA DI GENERAZIONE 314/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B3488AF612

CUP
H32E21000240006

CPV
Identificativo Descrizione

Installazione di impianti di
illuminazione stradale

Categoria Fornitura
OG 10 Imp.trasformazione
alta/media tensione, distrib.ne
energia elettrica, imp. pubblica
illuminaz.

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45316110-9 100

Nome Parametro
percentuale di ribasso su
€ 351837.10

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 351.837,10

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 14.400,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA MARINONE N. 13 SAN PIETRO MOSEZZO (NOVARA);Consegna: VIA MARINONE N. 13 SAN PIETRO
MOSEZZO (NOVARA);  Aliquote: secondo la normativa vigente - UF4XQN IVA 10% sui lavori

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 414/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 514/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 614/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

01 PSC_Efficientamento Illuminazione Pubblica_compressed.pdf

11402.4 Kb

PSC

02 Procedure Segnaletica.pdf

12329.0 Kb

procedura segnaletica

03 Fascicolo Tecnico_compressed.pdf

5410.3 Kb

fascicolo tecnico

1647 - AP - Analisi prezzi.PDF

442.1 Kb

quadro incidenza mano d'opera-analisi prezzi-computo metrico-computo metrico sicurezza-cronoprogramma-capitolato
speciale d'appalto-elenco prezzi

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 714/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

1647 - CM - Computo metrico.PDF

876.6 Kb

quadro incidenza mano d'opera-analisi prezzi-computo metrico-computo metrico sicurezza-cronoprogramma-capitolato
speciale d'appalto-elenco prezzi

1647 - CMS - Computo metrico SICUREZZA.PDF

554.3 Kb

quadro incidenza mano d'opera-analisi prezzi-computo metrico-computo metrico sicurezza-cronoprogramma-capitolato
speciale d'appalto-elenco prezzi

1647 - CP - Cronoprogramma.pdf

2301.3 Kb

quadro incidenza mano d'opera-analisi prezzi-computo metrico-computo metrico sicurezza-cronoprogramma-capitolato
speciale d'appalto-elenco prezzi

1647 - CSA - Capitolato speciale appalto.pdf

1343.9 Kb

quadro incidenza mano d'opera-analisi prezzi-computo metrico-computo metrico sicurezza-cronoprogramma-capitolato
speciale d'appalto-elenco prezzi

DATA DI GENERAZIONE 814/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

1647 - CSA - Capitolato speciale appalto.pdf

1343.9 Kb

capitolato speciale d'appalto

1647 - EP -  Elenco prezzi.PDF

409.9 Kb

quadro incidenza mano d'opera-analisi prezzi-computo metrico-computo metrico sicurezza-cronoprogramma-capitolato
speciale d'appalto-elenco prezzi

1647 - QE - Quadro economico.pdf

349.7 Kb

quadro economico

1647 - RT - Relazione tecnica_compressed.pdf

4548.5 Kb

relazione tecnica

DATA DI GENERAZIONE 914/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

1647 -T1 - INQUADRAMENTO.pdf

9546.1 Kb

inquadramento-SPM stato di fatto - SPM stato di progetto

1647 -T2 - S MOSEZZO - STATO DI FATTO.pdf

1047.9 Kb

inquadramento-SPM stato di fatto - SPM stato di progetto

1647 -T3 - S MOSEZZO-STATO DI PROGETTO.pdf

1287.3 Kb

inquadramento-SPM stato di fatto - SPM stato di progetto

1647 -T4 -ZONA INDUSTRIALE-STATO DI FATTO.pdf

823.1 Kb

Zona Ind. stato di fatto e stato di progetto-Cesto-Nibbia stato di fatto e di progetto

DATA DI GENERAZIONE 1014/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

1647 -T5 -ZONA INDUSTRIALE-STATO DI PROGETTO.pdf

2163.4 Kb

Zona Ind. stato di fatto e stato di progetto-Cesto-Nibbia stato di fatto e di progetto

1647 -T7- CESTO.pdf

1042.4 Kb

Zona Ind. stato di fatto e stato di progetto-Cesto-Nibbia stato di fatto e di progetto

1647 -T8 - NIBBIA-STATO DI FATTO.pdf

6018.3 Kb

Zona Ind. stato di fatto e stato di progetto-Cesto-Nibbia stato di fatto e di progetto

1647 -T9 - NIBBIA-STATO DI PROGETTO.pdf

1084.9 Kb

Zona Ind. stato di fatto e stato di progetto-Cesto-Nibbia stato di fatto e di progetto

DATA DI GENERAZIONE 1114/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Codice comportamento SAN PIETRO.pdf

288.8 Kb

codice di comportamento

ISTANZA DI AMMISSIONE.docx

33.2 Kb

istanza di ammissione

ISTANZA DI AMMISSIONE.pdf

225.1 Kb

istanza di ammissione

Request.xml

265.0 Kb

DGUE

DATA DI GENERAZIONE 1214/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

dichiarazione conto dedicato.pdf

100.7 Kb

conto dedicato

lettera invito.pdf.p7m

155.9 Kb

lettera di invito

modello 1-art 1 c9 L190_2012.pdf

255.4 Kb

dichiarazione legge 190/2012

ricevuta codice comportamento.pdf

559.4 Kb

ricevuta codice comportamento

Partita IVA Ragione sociale

06827740967 ACCURLI S.R.L. IMPIANTI ELETTRICI

01461060020 BIELETTRICA SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 1314/10/2024



4695896

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02000480992 GESTART

01517230031 N.C. ELETTRICA SOC. COOP.

02710580164 S.E.F.F.

DATA DI GENERAZIONE 1414/10/2024


